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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
JEGYZŐKÖNYV  

 
Készült: a képviselő-testület 2016. március 30-án 18.00 órakor kezdődő nyilvános testületi üléséről; 
 
Helye: Veszprémvarsány Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának tárgyalója 8438 
Veszprémvarsány Kossuth utca 44; 
 
Jelen vannak:             Németh Csaba  polgármester     
   Fodor István    alpolgármester 
   Gyöngyösi Olivér                  képviselő 

Lehner Lászlóné                  képviselő 
Hardi János                           képviselő 

            Lanczendorfer Józsefné       képviselő 
            Ringhoffer Eszter                   képviselő  

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen:  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula 
 
 
Határozatképesség:  a nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma  7 fő volt,   a 
fentiek értelmében a határozat-képesség biztosított. 
 
Németh Csaba polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait.  
 
A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Vidáné Somogyi Tündét. 
 
Az ülés napirendjére a következőt javasolta: 
 
1.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az Óvodai, 

iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény 
létrehozása pályázatból eredő Tornaszoba építés kapcsán felmerült Közbeszerzési 
eljárás megindításáról; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
2.  Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az I. 

világháborús emlékmű felújítás pályázaton való indulásról, az esetleges pályázat író 
választásról.  
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
3.  Egyéb ügyek; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
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Németh Csaba polgármester: a meghívóban szereplő napirend tárgyalására tett javaslatot, 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) amely elfogadását javasolja. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2016. (III. 30.)     H A T Á R O Z A T  

 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a 2016. március 30-i nyilvános testületi ülésének napirendi pontjait 
a meghívóban szereplő előterjesztés szerint fogadja el. 

 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
    Határidő: azonnal 
 
 
1.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az Óvodai, 

iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény 
létrehozása pályázatból eredő Tornaszoba építés kapcsán felmerült Közbeszerzési 
eljárás megindításáról; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-
fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény létrehozása pályázatból eredő Tornaszoba építés kapcsán 
Közbeszerzési eljárás megindítása vált szükségessé. Módosítani kell a Közbeszerzési Tervet, mivel a 
hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárásban bíráló bizottságot kell létrehozni. A bíráló 
bizottság tagjait az alábbiak szerint ajánlja és kéri a testületet a jóváhagyásra:  jogi szakértelem: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző,  közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem: Csizmadia László műszaki ellenőr,   pénzügyi szakértelem: Nyáriné Nagy Anita pénzügyi ügyintéző,  közbeszerzési referens: Buza Veronika. 
 
Továbbá az alábbi cégeket kívánja meghívni a hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési 
eljárásba: 
- Papatyi General Kft. (9088 Bakonypéterd, Petőfi utca 10.) info@papatyi-general.hu 
- Üveges Gábor e.v. (9111 Tényő Fő út 25.) kazi7380@gmail.com 
- Bódis Ferenc e.v. (9089 Lázi, Petőfi Sándor utca 25.) bodisf@invitel.hu 
- VATAM Hungária Kft. (9022 Győr, Móricz Zsigmond rkp. 1., B1/D3) t.varga@vatam.hu 
- Schnellbach László (Zirc, Békefi Antal utca 21.) schnellbach.laszlo@gmail.com 
- Kiss László e.v. (8514 Mezőlak, Petőfi u. 15.) kislaci8613@gmail.com 
- HIDRIKVILL Kft. (8598 Pápa, Tapolcafői út 45.) tel.: 0620-91-60-484 hidrikvill2011@gmail.com 
- Kitt Bt. (8500 Pápa Rovonczi u. 23.) kittbt@kabelszat2002.hu 
- Fodor István e.v. (8438 Veszprémvarsány, Iskola utca 8.) fodorvill@invitel.hu 
 
 A pénzforrás a következők szerint tevődik össze: az Önkormányzat pályázat útján 20 millió Ft-ot 
nyert, önerőből 8 millió Ft biztosított, mindösszesen a rendelkezésre álló fedezet 28.000.000 Ft. 
 
Németh Csaba polgármester mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 
35/2016. (III.30.)       H A T Á R O Z A T   
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete aszerint dönt, hogy a 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata (8438 Veszprémvarsány, Kossuth u. 44.) módosított 
Közbeszerzési Tervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. A Közbeszerzési Terv jelen 
határozat 1. mellékletét képezi. 
 
A Képviselő-testület aszerint dönt, hogy a Veszprémvarsány Község Önkormányzata (8438 
Veszprémvarsány, Kossuth u. 44.) a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 
továbbiakban: KBT.) 115. §-a alapján indított, hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési 
eljárásban a bíráló bizottság tagjait az alábbiak szerint állapítja meg:  jogi szakértelem: Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző,  közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem: Csizmadia László műszaki ellenőr,   pénzügyi szakértelem: Nyáriné Nagy Anita pénzügyi ügyintéző,  közbeszerzési referens: Buza Veronika. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa az érintetteket. 

 Határidő: azonnal 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
  

 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL 
az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2016. (III.30.)       H A T Á R O Z A T   
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete aszerint dönt, hogy a 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata (8438 Veszprémvarsány, Kossuth u. 44.) a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: KBT.) 115. §-a alapján indított, 
hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárásban az „Óvodai tornaszoba kialakítása 
Veszprémvarsányban” megnevezésű 1/2016. számú Ajánlattételi felhívást a határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. Az ajánlattételi felhívás jelen határozat 1. mellékletét képezi. 
 
A Képviselő-testület a pénzforrást a következők szerint állapítja meg,   a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. 

pont aa) ac) és ad) alpontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása jogcím, 259 692 sz. igénylésazonosítójú támogatás alapján 20.000.000 Ft biztosított, 
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 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 8.000.000 Ft biztosít. 
Mindösszesen a támogatás valamint az Önkormányzat önerejével együttesen a rendelkezésre álló 
fedezet 28.000.000 Ft. 
 
A Képviselő-testület az alábbi cégeket kívánja meghívni a hirdetmény nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárásba, melyek részére az Ajánlattételi felhívást ajánlattétel végett megküldi, mint 
Ajánlatkérő: 
- Papatyi General Kft. (9088 Bakonypéterd, Petőfi utca 10.) info@papatyi-general.hu 
- Üveges Gábor e.v. (9111 Tényő Fő út 25.) kazi7380@gmail.com 
- Bódis Ferenc e.v. (9089 Lázi, Petőfi Sándor utca 25.) bodisf@invitel.hu 
- VATAM Hungária Kft. (9022 Győr, Móricz Zsigmond rkp. 1., B1/D3) t.varga@vatam.hu 
- Schnellbach László (Zirc, Békefi Antal utca 21.) schnellbach.laszlo@gmail.com 
- Kiss László e.v. (8514 Mezőlak, Petőfi u. 15.) kislaci8613@gmail.com 
- HIDRIKVILL Kft. (8598 Pápa, Tapolcafői út 45.) tel.: 0620-91-60-484 hidrikvill2011@gmail.com 
- Kitt Bt. (8500 Pápa Rovonczi u. 23.) kittbt@kabelszat2002.hu 
- Fodor István e.v. (8438 Veszprémvarsány, Iskola utca 8.) fodorvill@invitel.hu 

 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa az érintetteket. 

 Határidő: azonnal 
Felelős: Németh Csaba polgármester   
2.  Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése az I. 

világháborús emlékmű felújítás pályázaton való indulásról, az esetleges pályázat író 
választásról.  
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
 
Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az I. világháborús emlékmű felújításra szorul. Lehetőség 
van pályázati úton megvalósítani a felújítást. Esetlegesen pályázat írót is lehetne választani. A támogatási 
igény 1.899.364 Ft, az Önkormányzat önrésze lehetne 100.000 Ft, így a fejlesztés összköltsége  
1.999.364 Ft. Szerinte érdemes lenne a pályázati lehetőséget kihasználni. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2016. (III. 30.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő 

testülete az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprémvarsány Község Önkormányzata a Közép- és 
Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért 
Közalapítvány (1122 Budapest, Határőr út 35.) alapján az 
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„Első világháborús emlékmű és környezetének felújítása - 
Veszprémvarsány” megnevezésű pályázati támogatási igényt 
nyújt be a 8438 Veszprémvarsány, Kossuth Lajos utca 304. 
hrsz. alatt található megvalósítási helyszínen lévő I. 
világháborús emlékhely felújítására az alábbi pénzügyi 
feltételekkel: 
  Támogatási igény összege: 1.899.364,- Ft. 
Önkormányzati saját erő összege: 100.000,- Ft. 
A fejlesztés összköltsége: 1.999.364,- Ft. 
 
2. Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Ávr. 75. § (4) bekezdés a) pontja szerint igazolja, 
hogy a pályázathoz szükséges 100.000,- Ft. összegű saját 
forrást a 2016. évi költségvetésben az előző évi 
pénzmaradvány keret terhére biztosítja.  
 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 
pályázat benyújtásához szükséges dokumentumok és 
nyilatkozatok aláírására. 
 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 
pályázat kedvező bírálata esetén a támogatási szerződés 
aláírására. 
 
Felelős:   Németh Csaba polgármester 
 
Határidő:  azonnal  

                                                                            illetve a szerződéskötésre: folyamatos 
 

 
 
3.         Egyéb ügyek 

Előadó: Németh Csaba polgármester;  
3.1. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Búcsúi 

                   helyfoglalásról; 
                   Előadó: Németh Csaba polgármester;  
Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a Veszprémvarsányi Búcsú megrendezésére minden év 
április végén szokott sor kerülni. Az Önkormányzatnak folyamatosan problémát okoz a búcsú 
szervezésével kapcsolatos közterület használat díjának beszedése, a közterület tisztán tartása, valamint a 
közterület megfelelő személyeknek történő használatának átengedése. Ez évben is Horváth Tibor 
nevezetű Veszprémvarsány illetőségű vállalkozó benyújtotta kérelmét, hogy Ő szeretné az Önkormányzat 
által rendelkezésére bocsátható egész közterületet kivenni, és Ő mint főszervező bonyolítaná le a 
Búcsúval kapcsolatos intéznivalót. A tavalyi 40 ezer forint helyfoglalási összeget viszont soknak tartja, 
csak 10 ezer forintot szeretne fizetni.  
Fodor István képviselő szerint mindenképpen az az előnyös nekünk, ha a területet egyben tudjuk kiadni, 
de az összeg legalább 20ezer forint legyen.  
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Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
38/2016. (III.30.)          H A T Á R O Z A T   

Veszprémvarsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 
alábbi döntést hozta:  
 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
2016. évi Búcsú megszervezésével megbízza Horváth Tibort, 
hogy a Búcsú szervezésének költségeit viselje és hasznait 
beszedje azzal a feltétellel, hogy az Önkormányzat részére 
20.000,- Ft.- ot fizessen meg. Az összeg megfizetésére a Búcsú 
megrendezése után 15 nappal kerüljön sor. A Búcsú idejére az 
Önkormányzat a település Könyves Kálmán utcáját teljesen, a 
Kossuth utca páratlan számozású oldalát, a Rákóczi utca bolt 
előtti közterületét biztosítja a nevezett részére, a parkoló 
kivételével. 
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy Horváth 
Tiborral (8438 Veszprémvarsány, Petőfi u. 21.) a szükséges 
nyilatkozatokat tegye meg, a vonatkozó szerződéseket, készítse 
el, írja alá. 
 

    Határidő: 2016. 04. 18. 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 
     3.2.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése sörétes 
              fegyver értékesítéséről; 

  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő sörétes fegyvert 

Gyimesi Imre mezőőr megvásárolná. A fegyver javításra szorul, ami körülbelül 50.000 Ft. lenne. A 
jelenlegi értéke közel 70.000 Ft. Gyimesi Imre a javítás költségét leszámítva 28.000 Ft-ért vásárolná 
meg. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
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7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 
39/2016. (III. 30.)                     H A T Á R O Z A T 
 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
aszerint dönt, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő sörétes 
fegyvert 28.000 Ft ellenértékben Gyimesi Imre (8438 
Veszprémvarsány, Gábor Áron u. 17.) volt mezőőr részére 
értékesíti, mivel 2016. július 17-vel a mezőőri szolgálat 
megszüntetésre kerül. 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert az adás-vétellel, 
valamint a fegyver rendőrségnél való nyilvántartással                             
kapcsolatos teendők lebonyolításával. 

 
                                                                  Felelős:  Németh Csaba polgármester 
                                                                  Határidő:  folyamatos 
 
 
     3.3.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a Jókai utcában 
              található önkormányzati telek értékesítéséről; 

 Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Kardos Viktor és Vigh Boglárka 8438 Veszprémvarsány, 

Kossuth Lajos u. 23. szám alatti lakosok kérelmet nyújtottak be a Veszprémvarsány településen, a Jókai 
Mór utcában lévő 237 helyrajzi számú ingatlan megvásárlására. A telket 400.000.- Ft + Áfa-ért javasolja 
értékesíteni. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
40/2016. (III.30.)                    H A T Á R O Z A T 
 Veszprémvarsány Község Önkormányzat képviselő testülete aszerint dönt, hogy a Veszprémvarsány 
településen lévő 237 helyrajzi számú ingatlant, mely természetben a 8438 Veszprémvarsány, Jókai Mór 
utcában található, Kardos Viktor és Vigh Boglárka 8438 Veszprémvarsány, Kossuth Lajos u. 23. szám 
alatti lakosok kérelmének helyt adva értékesíti családi ház építése céljából. 
 
A visszterhes vagyonátruházás a Veszprémvarsány Község Önkormányzat képviselő testületének 4/2013. 
(III. 28.) számú az önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló önkormányzati rendelet 6. sz. melléklete alapján „forgalomképes vagyontárgyak közt szerepel” 
vagyis értékesíthető. 
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A visszterhes vagyonátruházás ellenértékét a képviselő testület 400.000,- Ft. + Áfa-ban vagyis 508.000,- 
Ft azaz Ötszáznyolcezer forintban állapítja meg. 
 
Az 237 hrsz.-ú ingatlanhoz tartozó beépítési kötelezettséget a Képviselő-testület öt évben határozza meg, 
mely kérelem esetén egyszer meghosszabbítható. Abban az esetben, ha a beépítési kötelezettségének nem 
tesz eleget a kérelmező határidőn belül, illetve hosszabbításra sem nyújt be kérelmet az ingatlant az 
eredeti nettó áron Veszprémvarsány Község Önkormányzata visszavásárolja.  
Az 237 hrsz.-ú ingatlanhoz tartozó elidegenítési tilalmat a Képviselő-testület a beépítési kötelezettség 
teljesítéséig határozza meg. 
 
A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert, hogy Kardos Viktor és Vigh Boglárka 8438 
Veszprémvarsány, Kossuth Lajos u. 23 szám alatti lakosokat értesítse a döntésről, valamint a fentebb 
megjelölt helyrajzi számú ingatlan értékesítése kapcsán az ügyben eljárjon, az adás-vételi szerződést írja 
alá.  
 
Felelős:  Németh Csaba polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
     3.4.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése Harmath  
               Ferencné lakossági bejelentésével kapcsolatosan; 

  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Harmath Ferencné írásban jelezte, hogy a szomszédos 

önkormányzati tulajdonban lévő lakással közös kéménye felújításra szorul, illetve a tisztítónyílást 
szeretné a saját oldalára áthelyeztetni. Mivel közös a kémény, így az önkormányzatot is érinti a dolog. 
 
Ringhoffer Eszter képviselő szerint a költségek felét a bejelentőnek kellene állnia.  
Fodor István képviselő hozzátette, előfordulhat, hogy a füstelvezető rosszul van bekötve. Először is meg 
kellene vizsgálni, ezt követően lehetne orvosolni a problémát, elvégeztetni a munkálatokat . 
 
Az adott napirendi pontról a képviselő-testület határozathozatal nélkül döntött aszerint, hogy megbízza a 
polgármestert a bejelentés helyszíni kivizsgálásával. 
 
 
     3.5.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése internet, telefon 
               szolgáltató váltással kapcsolatosan; 

  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester  felkérte Veress Gyulát a napirend ismertetésére.  

Veress Gyula megköszönte a szót és elmondta, hogy jelenleg az Önkormányzat által fenntartott 
intézményekben az Invitel  nyújt telefon, illetve internet szolgáltatást, ami sajnos nem megfelelő 
minőségű. Átlagosan havi 50 ezer forint kiadást jelent. A Falu-TV az önkormányzat épületében használ 
egy helyiséget, amiért nem fizet sem bérleti, sem villamos energia használati díjat. Ezért megkerestük a 
szolgáltatót és ajánlatot kértünk tőlük. A helyiség használata fejében biztosítanának számunkra 3 telefon, 
4 internet vonalat jelképes 1 -1 Ft áron, csak a forgalmi díjak terhelnék az önkormányzatot. Amennyiben 
a képviselő-testület elfogadja az ajánlatot, a meglévő e-mail cím miatt még két hónapig fenntartjuk a régi 
rendszert. Az új szolgáltatóval éves szinten körülbelül 600 ezer Ft-ot spórolhat az Önkormányzat. 
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Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
 
41/2016. (III. 30.)                     H A T Á R O Z A T 
                                                                   Veszprémvarsány Község Önkormányzat   képviselő-testülete 
                                                                  aszerint dönt, hogy az Invitel Zrt. (8200 Veszprém, Ranolder  
                                                                  János tér) által nyújtott telefon és internet szolgáltatást felmond- 
                                                                  ja. Valamint a Falu-TV Szolgáltató Kft. (9021 Győr, Árpád u. 
                                                                  14.) ajánlatát elfogadja, miszerint 3 telefon, 4 internet vonalat 
                                                                   biztosít az Önkormányzat által fenntartott intézmények részére, 
                                                                   1 – 1 Ft jelképes előfizetői áron, a forgalmi díjak megfizetésre  
                                                                   kerülnek. Mindezek ellenében Veszprémvarsány Község Ön- 
                                                                   kormányzata a hivatal épületében a szolgáltató által használt 
                                                                   helyiségért bérleti díjat nem kér. 
  
                                                                   A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az Invitel 
                                                                  Zrt. (8200 Veszprém, Ranolder János tér), valamint a Falu-TV 
                                                                  Szolgáltató Kft. (9021 Győr, Árpád u. 14.) szolgáltatókat a dön- 
                                                                  tésről tájékoztassa, a vonatkozó szerződéseket írja alá. 
                                                                                                                                    Felelős:  Németh Csaba polgármester 
                                                                  Határidő:  folyamatos 
 
 
  
     3.6.   Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése SZMSZ  
              módosításról; 

  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a termőföldek adásvétele során felmerült Képviselő-

testületnél előterjeszthető kifogás vonatkozásában a Képviselő-testületnek lehetősége van arra nézve, 
hogy a kifogás elbírálásának hatáskörét átruházza a jegyzőre. Javasolja a hatáskör átruházását, egyben az 
SZMSZ módosítását. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
  
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta a: 
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6/2016. (IV. 29.)                         önkormányzati rendeletét 
  

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 4/2015. (III. 1.) számú a Veszprémvarsány 
Község Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletét módosítja a 6/2016. (IV. 
29.) számú a Veszprémvarsány Község Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló módosító 
rendeletével. 
 

          Határidő: 2016. . 
Felelős: Németh Csaba polgármester 

                                        
/Ör. a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2016. (III.30.)                    H A T Á R O Z A T  
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete aszerint dönt, hogy a  
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2016. (III. 
1.) számú önkormányzati rendeletének 6/2016. (IV. 29.) számú a Veszprémvarsány Község 
Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló módosító rendeletét mely tartalmazza a 
kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet 1. számú melléklete szerint aktualizált kormányzati funkció kódokat 
megküldi a Magyar Államkincstár Győr-Moson-Sopron Megyei Igazgatóság Államháztartási Iroda 
részére, a B203- Változásbejelentési kérelemmel egyetemlegesen a Törzskönyvi nyilvántartási bejegyzés 
végett. 
 
A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert a B203- Változásbejelentési kérelem, a mellékletek 
aláírására és megküldésére a Magyar Államkincstár Győr-Moson-Sopron Megyei Igazgatóság 
Államháztartási Iroda részére. 
 
Továbbá Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 
a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő hiánypótlások teljesítésére és az egyéb 
szükséges nyilatkozatok kiadására. 
 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
3.7.        Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület Búcsú bál megrendezésével kapcsolatos 
              Művelődési Ház használati kérelme; 

  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület 

kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy részére a Művelődési Házat térítésmentesen 
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biztosítani szíveskedjen 2015. április 23.-án Búcsú Bál megrendezése céljából.  
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
43/2016. (III.30.)     H A T Á R O Z A T   

Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
utólagosan hozzájárul, hogy a Veszprémvarsányi Labdarúgó 
Egyesület (8438, Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 
18280018-1-08) részére 2016. április 23.-án a Művelődési Ház 
épületét díjmentesen biztosítja Búcsú bál megrendezése 
céljából. 
 
A felmerülő gázfűtés költségét a Veszprémvarsányi Labdarúgó 
Egyesület (8438 Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 
18280018-1-08) az Önkormányzat részére térítse meg. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület vezetőjét (8438 
Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 18280018-1-08) 
tájékoztassa a döntésről. 
     Határidő: azonnal 

    Felelős: Németh Csaba polgármester  
 Németh Csaba polgármester több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért megköszönte a képviselők és a 
meghívottak részvételét. Az ülést 19,10 órakor bezárta.  

 
 
 

Kmf.  
 
 
 
 
 

Németh Csaba      Dr. Bertalanné Józsa Judit 
polgármester       jegyző    


